Predmluva

o

6.

Uvod

Obsah

Povrch a jeho definice

Inzenyrské povrchy

Povrchy biomateriali

Optické povrchy

Mekké povrchy

Povrchy s dutinami a piekrytim materialu
Meéfeni textury povrchu na zkracenych délkach
Povrch a jeho vytvafeni

2.7.1  Vznik nového povrchu

Povrch jako plocha lomova

Energetické hodnoceni procesu fezani
2.9.1 Spotieba energic pfi fezani

Hodnoceni nové vytvoieného povrchu

Metodika experimentu
Hodnoceni topografie obrobeného povrchu
Metalografické zhodnoceni povrchové vrstvy

Hodnoceni fyzikalné-mechanickych vlastnosti povrchové vrstvy

Hodnoceni zmén povrchové vrstvy

4.1
42
43
4.4
4.5
4.6

Hodnoceni plastické deformace pri fezani
Hodnoceni mikrotvrdosti

Hodnoceni zbytkovych napéti

Metoda vrtani dér

Metoda Barkhausenova Sumu

Hodnoceni textury povrchu

Vysledky experimenti dosaZené p¥i FeSeni ukolu

5.1
5.2

53
5.4

5.5
5.6

Metodika experimentalnich praci

Hodnoceni textury povrchu po obrabéni zkusebnich vzorki
5.2.1 Piestavba textury povrchu béhem zkousek tnavy
Zhodnoceni zbytkovych napéti

Unavové vlastnosti zkousenych vzorkii

5.4.1 Vysledky dosazené pii experimentech

Lomové plochy pri inavovych zkouskach

Shrnuti vysledkii experimentd

Zavéry k reSené problematice

Literatura

Priloha

strana

187

191-261



